

FORMULAR F1

Obiectiv :

EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA

**Centralizatorul  
cheltuielilor pe obiectiv**

Nr.cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	8,840.00	8,840.00
	1.2.001 TERASAMENTE	8,840.00	8,840.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	36,000.00	36,000.00
	1.3.001 TERASAMENTE	36,000.00	36,000.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	-	-
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	-	-
3.5	Proiectare	290,000.00	
4	Investitia de baza	9,139,703.62	9,139,703.62
	4.1 Constructii si instalatiile aferente acestora	9,139,703.62	9,139,703.62
	4.1.001 TERASAMENTE	666,615.12	666,615.12
	4.1.002 CONSTRUCTII	8,473,088.50	8,473,088.50
	4.2 Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	-	-
	4.3 Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	-	
	4.4 Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente	-	
	4.5 Dotari	-	
	4.6 Active necorporale	-	
5.1	Organizare de santier	221,900.00	221,900.00
	5.1.1 Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	221,900.00	221,900.00
	5.1.1.001 ORGANIZARE DE SANTIER	221,900.00	221,900.00
	5.1.2 Cheltuieli conexe organizarii santierului	-	-
6.2	Probe tehnologice si teste	-	-
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	9,696,443.62	9,406,443.62
	Taxa pe valoarea adaugata	1,842,324.29	1,787,224.29
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	11,538,767.91	11,193,667.91

**Proiectant**

S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

**FORMULAR F2****Obiectiv :****EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA****Centralizatorul  
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte****OBIECT: TERASAMENTE**

<b>Nr.cap./subcap. deviz pe obiect</b>	<b>Cheltuieli pe categoria de lucrari</b>	<b>Valoarea lei</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	666,615.12
	140020 EXCAVATII	93,291.65
	140021 UMPLUTURI	35,138.25
	140022 RAMPE DE ACCES	144,320.00
	140023 SISTEMATIZARE TERASAMENTE	198,214.00
	140024 TRANSPORT	195,651.22
4.1.2	Rezistenta	-
4.1.3	Arhitectura	-
4.1.4	Instalatii	-
	4.1.4.1 Instalatii electrice	-
	4.1.4.2 Instalatii sanitare	-
	4.1.4.3 Instalatii termice	-
	TOTAL I	666,615.12
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	-
	Procurare	
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	-
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipa	-
4.5	Dotari	-
4.6	Active necorporale	-
	TOTAL III	-
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	-
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	666,615.12
	Taxa pe valoarea adaugata	126,656.87
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	793,271.99

**Proiectant**  
**S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.**

FORMULAR F2

Obiectiv :  
EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723  
IN COM CATEASCA

**Centralizatorul  
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte**

OBIECT: CONSTRUCTII

Nr.cap./sub cap. deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA) lei
1	2	3
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	
4.1.1	Terasamente,sistematzare pe verticala si amenajari exterioare	-
4.1.2	Rezistenta	8,473,088.50
	140025 ANROCAMENTE	7,739,140.00
	140026 GEOTEXTIL	122,007.50
	140029 SALTEA DUBLA UMPLUTA CU NISIP	501,361.00
	1400A1 INTRETINERE DRUM EXISTENT	110,580.00
4.1.3	Arhitectura	0.00
4.1.4	Instalatii	0.00
	4.1.4.1 Instalatii electrice	0.00
	4.1.4.2 Instalatii sanitare	0.00
	4.1.4.3 Instalatii termice	0.00
	TOTAL I	8,473,088.50
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	0.00
	Procurare	
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	8,473,088.50
	Taxa pe valoarea adaugata	1,609,886.82
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	10,082,975.32

Proiectant :  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

**FORMULAR F2****Obiectiv :****EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR,  
AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA****Centralizatorul  
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte**

OBIECT: ORGANIZARE DE SANTIER

Nr.cap./s ubcap.	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
1	2	3
5.1	Organizare de santier	221,900.00
	5.1.1 Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	221,900.00
	5.1.1.001 ORGANIZARE DE SANTIER	221,900.00
	140031 - DECOPERTA	13,500.00
	140032 - PANOU DE INFORMARE	5,000.00
	140033 - REALIZARE PLATFORMA OS	186,000.00
	140034 - DEZAFECTARE PLATFORMA OS	17,400.00
	5.1.2 Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	221,900.00
	Taxa pe valoarea adaugata	42,161.00
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	264,061.00

**Proiectant :**  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la KM84+723  
IN COM CATEASCA

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140000 DEFRISARE SI DEGAJARE TEREN

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=

  

001 TSG03B1	[ 4] 100 MP.	4.000	0.00	0.00	
DEFRISAREA MAN.A SUPRAF.IMPAD.CU			1871.31	7485.26	
TUFISURI SI ARBUSTI CU DIAM.<10CM.			0.00	0.00	
DEPOZIT.MATER.,CU SCOAT.RADAC			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		7485.26	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	7485.26	0.00	0.00	7485.26

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca  
 $(7485.26 + 0.00 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.022500 = 168.42$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	7653.68	0.00	0.00	7653.68

Cheltuieli indirecte:

$7653.68 * 0.10000 = 765.37$

Profit:

$8419.04 * 0.05000 = 420.95$

TOTAL GENERAL DEVIZ: 8 840.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta 140019 REFACERE TERENURI OCUPATE TEMPORAR

Categoria de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001	TSC18B1	100 MC.	6.000	0.00
	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.		0.00	0.00
	IMPINS PAMINTULUI LA 10 M TEREN CAT 2		548.00	3288.00
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	3288.00
002	TSC22B1	100 MC.	7.200	0.00
	SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1		0.00	0.00
	BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2		322.00	2318.40
			0.00	0.00
		0.000	0 Total=	2318.40
003	TSH04A1	[ 2] MP.	3000.000	0.00
	MOBILIZAREA MAN.TEREN PT.PRIZA STRAT		6.58	19750.50
	VEGET.NIVELARE SI FINISARE TEREN		0.00	0.00
	MOBILIZAT T.MIJL.ADINC.10C		0.00	0.00
		0.000	0 Total=	19750.50
004	TSH09C1	[ 5] 100 MP.	30.000	20.00
	SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE		155.42	4662.64
	TALUZURILOR CU 1KG SAMINTA PE 100 MP		0.00	0.00
			0.00	0.00
		0.001	0 Total=	5262.64

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.030	600.00	24413.14	5606.40	0.00	30619.54

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 5606.40

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$(24413.14 + 5606.40 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.022500 =$$

549.30

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.030	600.00	24962.43	5606.40	0.00	31168.83

Cheltuieli indirecte:

$$31168.83 * 0.10000 =$$

3 116.88

Profit:

$$34285.72 * 0.05000 =$$

1 714.29

TOTAL GENERAL DEVIZ:

36 000.00

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta 140020 EXCAVATII

Categoria de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

NR.	SIMBOL	ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
					PU MAN	VAL MAN
				A R T I C O L	PU UTI	VAL UTI
					PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI				GR./UA	GR.TOT.	T O T A L

001	TSC09E1	[ 3]	100 MC.	26.590	0.00	0.00
SAP.SUB NIV.APA CU EXC. CU.DESCARCARE IN					0.00	0.00
AUT.TER.CAT.2					615.00	16352.85
					0.00	0.00
0.000					0 Total=	16352.85

002	TSC07E1	[ 4]	100 MC.	106.350	0.00	0.00
SAP.CU EXC..CU DESC AUT TER.CAT.2					78.95	8396.47
					525.00	55833.75
					0.00	0.00
0.000					0 Total=	64230.22

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	8396.47	72186.60	0.00	80583.07

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 72186.60

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 8396.47 + 72186.60 \* 0.000 +  
0.00 \* 0.000) \* 0.022500 = 188.92

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	8585.39	72186.60	0.00	80771.99

Cheltuieli indirecte:

80771.99 \* 0.10000 = 8 077.20

Profit:

88849.19 \* 0.05000 = 4 442.46

TOTAL GENERAL DEVIZ: 93 291.65

Proiectant ,

S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta 140021 UMPLUTURI

Categoria de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 H2C05C2 [ 1]	TONA	140.800	60.60	8532.48	
PIATRA BRUTA NESORT.< 2 T/BUC.PUSA IN			4.50	633.60	
OPERA CU EXCAVATOR			54.00	7603.20	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	16769.28	
002 IFB05B1 [ 4]	M.C.	24.600	0.00	0.00	
ANROCAMENTE PIATRA BRUTA -IMPANARE ,			106.04	2608.54	
COMPLETARE			87.00	2140.20	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	4748.74	
003 TRA01A75	TONA	140.800	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 75 KM			60.00	8448.00	
	0.000	0	Total=	8448.00	
005 TSC35D31	100 MC.	0.820	0.00	0.00	
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00	
2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BUC			468.00	383.76	
LA D. 11-20M			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	383.76	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	8532.48	3242.14	10127.16	8448.00	30349.78

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 10127.16

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA

8 448.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 3242.14 + 10127.16 \* 0.000 +  
8448.00 \* 0.000) \* 0.022500 =

72.95

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	8532.48	3315.09	10127.16	8448.00	30422.73

Cheltuieli indirecte:

30422.73 \* 0.10000 =

3 042.27

Profit:

33465.00 \* 0.05000 =

1 673.25

TOTAL GENERAL DEVIZ:

35 138.25



## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140022 RAMPE DE ACCES

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

=====					
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
=====					
001 TSC04B1	[ 1] 100 MC.	15.000	0.00	0.00	
SAP.MEC.CU EXC.DE 0,71-1,25MC IN PAM.CU			600.00	9000.00	
UMIDITATE NATURAL DESC.DEP.TER.CAT.2			3000.00	45000.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		54000.00	
002 TSC35D31	[ 2] 100 MC.	15.000	0.00	0.00	
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			739.21	11088.13	
2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BUC			1800.00	27000.00	
LA D. 11-20M			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		38088.13	
003 TRA01A01	TONA	2700.000	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 1 KM.			5.60	15120.27	
	0.000	0 Total=		15120.27	
004 TSC26B1	[ 3] 100 MC.	15.000	0.00	0.00	
DISLOC.PAM.DEPOZ.NECOMPAC.CU IMPING.LA			0.00	0.00	
5M CU BULD.PE TRACT.DE 81-180CP.T.CAT.1			990.00	14850.00	
SAU 2			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		14850.00	
005 TSC27B1	100 MC.	30.000	0.00	0.00	
SPOR LA TSC26 PT.IMPINS.PAM.PT.FIECARE			0.00	0.00	
5M IN PLUS CU BULD.PE TR.81-180CP.T.CAT.			81.40	2442.00	
1 SAU 2			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		2442.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	20088.13	89292.00	15120.27	124500.40

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 89292.00

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 15 120.27

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 20088.13 + 89292.00 \* 0.000 +  
15120.27 \* 0.000) \* 0.022500 = 451.98

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	20540.11	89292.00	15120.27	124952.38

Cheltuieli indirecte:

124952.38 \* 0.10000 = 12 495.24

Profit:

137447.62 \* 0.05000 = 6 872.38

TOTAL GENERAL DEVIZ:

144 320.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140023 SISTEMATIZARE TERASAMENTE

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 TSC18B1	[ 2] 100 MC.	66.470	0.00	0.00	
SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.			0.00	0.00	
IMPINS PAMINTULUI LA 10 M TEREN CAT 2			600.00	39882.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		39882.00	
009 TSC35D31	100 MC.	66.470	0.00	0.00	
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00	
2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BU			468.00	31107.84	
LA D. 11-20M			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		31107.84	
002 TSD03D1	100 MC.	66.470	0.00	0.00	
IMPRAST.PAM.AFINAT CU BULD.PE SENILE DE			0.00	0.00	
81-180 CP IN STRAT.CU GROS.DE 21-30 CM			127.60	8481.57	
TER.CAT.3 SAU 4			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		8481.57	
003 TSC26B1	100 MC.	66.470	0.00	0.00	
DISLOC.PAM.DEPOZ.NECOMPAC.CU IMPING.LA			0.00	0.00	
5M CU BULD.PE TRACT.DE 81-180CP.T.CAT.1			165.00	10967.55	
SAU 2			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		10967.55	
004 TSC27B1	100 MC.	66.470	0.00	0.00	
SPOR LA TSC26 PT.IMPINS.PAM.PT.FIECARE			0.00	0.00	
5M IN PLUS CU BULD.PE TR.81-180CP.T.CAT.			81.40	5410.66	
1 SAU 2			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		5410.66	
005 TSH04A1	[ 2] MP.	1000.000	0.00	0.00	
MOBILIZAREA MAN.TEREN PT.PRIZA STRAT			6.27	6270.00	
VEGET.NIVELARE SI FINISARE TEREN			0.00	0.00	
MOBILIZAT T.MIJL.ADINC.10C			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		6270.00	
006 TSH09C1	[ 4] 100 MP.	10.000	20.00	200.00	
SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE			155.52	1555.18	
TALUZURILOR CU 1KG SAMINTA PE 100 MP			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.001	0 Total=		1755.18	
007 TRA01A01	TONA	11964.600	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	

DIST.= 1 KM.		5.60	67002.96
	0.000	0 Total=	67002.96
008 TSH12B1	100 MP.	10.000	5.00
UDAREA SUPRAFETELOR CU FURTUNUL DE LA			50.00
CISTERNA			19.68
			30.88
			0.00
	0.000	0 Total=	555.60

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.010	250.00	8021.98	96158.42	67002.96	171433.36

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 96158.42

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 67 002.96

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 8021.98 + 96158.42 \* 0.000 +  
67002.96 \* 0.000) \* 0.022500 = 180.49

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.010	250.00	8202.47	96158.42	67002.96	171613.85

Cheltuieli indirecte:

171613.85 \* 0.10000 = 17 161.38

Profit:

188775.23 \* 0.05000 = 9 438.76

TOTAL GENERAL DEVIZ: 198 214.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0001 45000000 TERASAMENTE  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140024 TRANSPORT

Categoriza de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 TRA01A01	TONA	30248.566	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 1 KM.			5.60	169394.99	
	0.000	0 Total=		169394.99	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	0.00	169394.99	169394.99

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 169 394.99

Alte cheltuieli directe:

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	0.00	0.00	169394.99	169394.99

Cheltuieli indirecte:

169394.99 \* 0.10000 = 16 939.50

Profit:

186334.49 \* 0.05000 = 9 316.72

TOTAL GENERAL DEVIZ:

195 651.22

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0002 45000000 CONSTRUCTII  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 1400A1 INTRETINERE DRUM EXISTENT

Categoricia de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 DH02B1 [ 2] 100 MP.	40.000		0.00	0.00	
SCARIFICAREA USOARA A IMPITRUIRII PINA			0.00	0.00	
LA 5 CM ADINCIME CU AUTOGREDER INCLUSIV			33.00	1320.00	
REPROFILARE			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		1320.00	
002 DA12C1 [ 2] M.C.	400.000		80.00	32000.00	
STAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU			12.00	4800.00	
ASTERNERE MECANICA EXEC FARA IMPANARE SI			84.02	33608.20	
FARA INNOROIRE			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		70408.20	
003 TRA01A10 TONA	720.000		0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 10 KM.			25.00	18000.00	
	0.000	0 Total=		18000.00	
004 TSC35D31 100 MC.	4.000		0.00	0.00	
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00	
2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BUC			468.00	1871.99	
LA D. 11-20M			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		1871.99	
005 TRA01A01 TONA	720.000		0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 1 KM.			5.60	4032.07	
	0.000	0 Total=		4032.07	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	32000.00	4800.00	36800.19	22032.07	95632.26

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 36800.19  
Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 22 032.07

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 4800.00 + 36800.19 \* 0.000 +  
22032.07 \* 0.000) \* 0.022500 = 108.00

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	32000.00	4908.00	36800.19	22032.07	95740.26

Cheltuieli indirecte:

95740.26 \* 0.10000 = 9 574.03

Profit:

105314.29 \* 0.05000 = 5 265.71

TOTAL GENERAL DEVIZ:

110 580.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0002 45000000 CONSTRUCTII  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140025 ANROCAMENTE

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 H2C05C2 [ 1]	TONA	30107.600	60.60	1824520.56	
PIATRA BRUTA NESORT.< 2 T/BUC.PUSA IN			4.50	135484.20	
OPERA CU EXCAVATOR			54.00	1625810.40	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	3585815.16	
002 IFB05B1 [ 4]	M.C.	2630.250	0.00	0.00	
ANROCAMENTE PIATRA BRUTA -IMPANARE ,			106.04	278907.24	
COMPLETARE			87.00	228831.75	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	507738.99	
003 TRA01A75	TONA	30107.600	0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 75 KM			60.00	1806456.00	
	0.000	0	Total=	1806456.00	
004 AUT3556	ORA	1232.000	0.00	0.00	
EXCAVATOR PE SENILE*			0.00	0.00	
			300.00	369600.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	369600.00	
005 TSB25C1 [ 1] MP.		4991.991	0.00	0.00	
RANGUIREA SUPLIMENTARA A TALUZURILOR DE			82.60	412342.45	
STINCA DE LA FUNDATIILE LUCRARILOR			0.00	0.00	
HIDROTEH.IN R.F.DURE			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	412342.45	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	1824520.56	826733.89	2224242.15	1806456.00	6681952.60

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 2224242.15  
Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 1 806 456.00

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 826733.89 + 2224242.15 \* 0.000 +  
1806456.00 \* 0.000) \* 0.022500 = 18 601.51



Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	1824520.56	845335.40	2224242.15	1806456.00	6700554.11

Cheltuieli indirecte:

6700554.11 \* 0.10000 = 670 055.41

Profit:

7370609.52 \* 0.05000 = 368 530.48

TOTAL GENERAL DEVIZ:

7 739 140.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0002 45000000 CONSTRUCTII  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140026 GEOTEXTIL

Categoriza de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=

001	IFF33B2	[ 7] MP.	5991.985	0.00	0.00
	FILTRU MATERIAL TEXTIL NETESIN.SUPRAF.			1.84	11011.83
	INCLINATE AD.5M			0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.000	0 Total=		11011.83

002	7358371	MP.	5992.000	15.75	94374.60
	MATERIAL GEOTEXTIL			0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
		0.001	6 Total=		94374.60

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.992	94374.60	11011.83	0.00	0.00	105386.43

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 11011.83 + 0.00 \* 0.000 +  
0.00 \* 0.000) \* 0.022500 = 247.77

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
5.992	94374.60	11259.60	0.00	0.00	105634.20

Cheltuieli indirecte:

105634.20 \* 0.10000 = 10 563.42

Profit:

116197.62 \* 0.05000 = 5 809.88

TOTAL GENERAL DEVIZ:

122 007.50

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0002 45000000 CONSTRUCTII

Lista cu cantitatile de lucrari

Deviz oferta 140029 SALTEA DUBLA UMPLUTA CU NISIP

Categoria de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 IFE08A1 [ 1]	MP.	4991.951	0.00	0.00	
Fasonarea saltelei duble umpluta cu			23.03	114974.12	
nisip			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	114974.12	
002 2606061	MP.	4992.000	45.00	224640.00	
SALTEA DUBLA UMPLUTA CU NISIP			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.200	998	Total=	224640.00	
003 IFE13A1-2	MP.	4992.000	0.00	0.00	
MONTAREA PE POZITIE A SALTELEI			18.00	89856.00	
			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0	Total=	89856.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
998.400	224640.00	204830.12	0.00	0.00	429470.12

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

$$(204830.12 + 0.00 * 0.000 + 0.00 * 0.000) * 0.022500 = 4\ 608.68$$

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
998.400	224640.00	209438.79	0.00	0.00	434078.79

Cheltuieli indirecte:

$$434078.79 * 0.10000 = 43\ 407.88$$

Profit:

$$477486.67 * 0.05000 = 23\ 874.33$$

TOTAL GENERAL DEVIZ:

501 361.00

Proiectant ,

S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0003 45000000 ORGANIZARE DE SANTIER  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140031 DECOPERTA

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 TSC19A1	100 MC.	4.500	0.00	0.00
SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180CP INCL.			0.00	0.00
IMPING.PAMINTULUI LA 10 M TEREN CAT.1			266.20	1197.90
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		1197.90
002 TSC22A1	100 MC.	4.500	0.00	0.00
SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18A1			0.00	0.00
BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 1			266.00	1197.00
			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		1197.00
003 TSD01B1	[ 3] M.C.	150.000	0.00	0.00
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,			17.29	2592.99
STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.			0.00	0.00
BULG.TEREN MIJL.			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		2592.99
004 TSC35D31	100 MC.	4.500	0.00	0.00
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00
2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BUC			468.00	2105.99
LA D. 11-20M			0.00	0.00
	0.000	0 Total=		2105.99
005 TRA01A01	TONA	810.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 1 KM.			5.60	4536.08
	0.000	0 Total=		4536.08

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	2592.99	4500.89	4536.08	11629.96

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 4500.89

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 4 536.08

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 2592.99 + 4500.89 \* 0.000 +  
4536.08 \* 0.000) \* 0.022500 = 58.34

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	2651.33	4500.89	4536.08	11688.31

Cheltuieli indirecte:

11688.31 \* 0.10000 = 1 168.83

Profit:

12857.14 \* 0.05000 = 642.86

TOTAL GENERAL DEVIZ: 13 500.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0003 45000000 ORGANIZARE DE SANTIER  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140032 PANOU DE INFORMARE

Categoria de lucrari: 0730  
Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 2104691	BUC.	2.000	2164.50	4329.00	
Panou de identificare-Confectionare si			0.00	0.00	
montare			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.030	0	Total=	4329.00	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.060	4329.00	0.00	0.00	0.00	4329.00

Alte cheltuieli directe:

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.060	4329.00	0.00	0.00	0.00	4329.00

Cheltuieli indirecte:

4329.00 \* 0.10000 = 432.90

Profit:

4761.90 \* 0.05000 = 238.09

TOTAL GENERAL DEVIZ: 5 000.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0003 45000000 ORGANIZARE DE SANTIER  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140033 REALIZARE PLATFORMA OS

Categoriza de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

=====				
= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT =
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN =
=	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI =
=			PU TRA	VAL TRA =
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L =
=====				
001 TSA03E1	[ 1] M.C.	5.120	0.00	0.00
Sapatura manuala de pamant in spatii			255.00	1305.58
limitate,avand sub 1 m latime,executata			0.00	0.00
fara sprijiniri,cu taluz inclinat,la			0.00	0.00
fundatii,canale,etc in teren de coeziune			Total=	1305.58
mijlocie sau foarte coeziv, pana la 1,50				
m adancime, teren mijlociu	0.000	0		
002 DF18A1	[ 7] BUC.	80.000	0.00	0.00
PLANTARE STILPI PENTRU INDICATOARE DE			90.00	7200.00
CIRCULATIE RUTIERA DIN METAL CONFECTIONA			0.00	0.00
TI INDUSTRIAL			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	7200.00
003 IFI04A1	MP.	320.000	0.00	0.00
MONTAREA IMPLET. SIRMA LA GARD			174.45	55823.90
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	55823.90
004 VC26A1#	BUC.	1.000	0.00	0.00
Montarea bazinului(rezervorului) de			600.00	600.00
motorina			4200.00	4200.00
			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	4800.00
005 TRA04A200	TONA	95.000	0.00	0.00
TRANSPORT RUTIER UTILAJE CU AUTOREMORCHE			0.00	0.00
RE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.200			0.00	0.00
KM.*			275.00	26125.00
	0.000	0	Total=	26125.00
006 DA12C1	[ 3] M.C.	300.000	101.85	30554.76
STAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU			9.00	2700.00
ASTERNERE MECANICA EXEC FARA IMPANARE SI			43.60	13080.00
FARA INNOROIRE			0.00	0.00
	0.000	0	Total=	46334.76
006 TRA01A10	TONA	540.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
DIST.= 10 KM.			25.00	13500.00
	0.000	0	Total=	13500.00
007 TSC35D31	100 MC.	3.000	0.00	0.00
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00

2,6-3,9 MC ROCI TARI SI F.TARI>25KG/BUC	468.00	1403.99
LA D. 11-20M	0.00	0.00
0.000	0 Total=	1403.99
008 TRA01A01 TONA 540.000	0.00	0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,	0.00	0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE	0.00	0.00
DIST.= 1 KM.	5.60	3024.05
0.000	0 Total=	3024.05

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	30554.76	67629.49	18683.99	42649.05	159517.30

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 18683.99

Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 42 649.05

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 67629.49 + 18683.99 \* 0.000 +  
42649.05 \* 0.000) \* 0.022500 = 1 521.66

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	30554.76	69151.15	18683.99	42649.05	161038.96

Cheltuieli indirecte:

161038.96 \* 0.10000 = 16 103.90

Profit:

177142.86 \* 0.05000 = 8 857.14

TOTAL GENERAL DEVIZ: 186 000.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L



## Formularul F3

Obiectivul: 0151 45000000 Executie prag de fund si  
lucrari stabilizare a  
malurilor, aferente podului  
amplas pe Dj 703B la km84+723  
in com Cateasca

Obiectul: 0003 45000000 ORGANIZARE DE SANTIER  
Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 140034 DEZAFECTARE PLATFORMA OS

Categoricia de lucrari: 0730

Preturile sunt exprimate in RON

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
001 RCSP44A1# [ 3] MP.	320.000		0.00	0.00	
Demontarea imprejmuirilor din stalpi si			1.06	340.03	
plase			0.00	0.00	
			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		340.03	
002 TRA04A200 TONA	37.520		0.00	0.00	
TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU			0.00	0.00	
AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB			0.00	0.00	
20T PE DIS.200 KM.*			275.00	10318.00	
	0.000	0 Total=		10318.00	
005 TSC26B1 100 MC.	3.000		0.00	0.00	
DISLOC.PAM.DEPOZ.NECOMPAC.CU IMPING.LA			0.00	0.00	
5M CU BULD.PE TRACT.DE 81-180CP.T.CAT.1			165.00	495.00	
SAU 2			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		495.00	
007 TSC35B31 100 MC.	3.000		0.00	0.00	
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA			0.00	0.00	
2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20			293.40	880.20	
M			0.00	0.00	
	0.000	0 Total=		880.20	
008 TRA01A01 TONA	540.000		0.00	0.00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00	
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
DIST.= 1 KM.			5.60	3024.05	
	0.000	0 Total=		3024.05	

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	340.03	1375.20	13342.05	15057.29

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice = 1375.20  
Valoare aferenta utilaje electrice = 0.00

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA 13 342.05

Alte cheltuieli directe:

-Contributie asiguratorie pentru munca

( 340.03 + 1375.20 \* 0.000 +  
13342.05 \* 0.000) \* 0.022500 = 7.65

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	347.68	1375.20	13342.05	15064.94

Cheltuieli indirecte:

15064.94 \* 0.10000 = 1 506.49

Profit:

16571.43 \* 0.05000 = 828.57

TOTAL GENERAL DEVIZ:

17 400.00

Proiectant ,  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L

## Lista consumurilor de resurse materiale

Lucrarea : EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA

DEVIZ : (LISTA DEVIZE)

Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) - RON -	Valoare (exclusiv TVA) - RON -	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	2104691 Panou de identificare-Confectionare si montare	BUC.	2.00	2164.500	4329.000		0.060
2	2200434 MATERIAL PT.UMPLUTURI (REFUZ DE CIUR)	M.C.	781.00	80.000	62479.760		1249.595
3	2201232 PIATRA BRUTA NESORTATA ROCI METAMORF. DIG <2 T/BUC.	TONA	30550.88	60.000	1833053.040		30550.884
4	2606061 SALTEA DUBLA UEMPLUTA CU NISIP	MP.	4992.00	45.000	224640.000		998.400
5	6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI SI TERASAMENTE IN CISTERNE	M.C.	25.00	5.000	125.000		25.000
6	7204435 SEMINTE DE PLANTE GRAMINEE PERENE (PM)	KG	40.00	20.000	800.000		0.040
7	7358371 MATERIAL GEOTEXTIL	MP.	5992.00	15.750	94374.599		5.992
	<b>TOTAL</b>			<b>RON</b>	<b>2219801.40</b>		
				<b>EURO</b>	<b>446245.05</b>		

Proiectant :

S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

## Lista consumurilor cu mana de lucru

EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM

Lucrarea : CATEASCA

DEVIZ : (LISTA DEVIZE)

Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumuri (om-ore)cu manopera directa	Tarif mediu -RON/ora-	Valoare(exclusiv TVA) - RON - ( 2 x 3 )	Procent 100%
0	1	2	3	4	5
1	BETONIST CAT.1	80.000	30.000	2400.00	100.00
2	BETONIST CAT.2	80.000	30.000	2400.00	100.00
3	DRENOR CANALIST CAT.2	367.061	30.000	11011.83	100.00
4	FASCINAR CAT.1	3333.340	30.000	100000.20	100.00
5	FASCINAR CAT.2	3494.330	30.000	104829.91	100.00
6	FIERAR BETON CAT.2	1860.797	30.000	55823.90	100.00
7	INSTALATOR VENTILATORIST CAT.5	20.000	30.000	600.00	100.00
8	PAVATOR CAT.1	140.000	30.000	4200.00	100.00
9	PAVATOR CAT.2	110.000	30.000	3300.00	100.00
10	PIETRAR CAT.1	6833.514	30.000	205005.43	100.00
11	PIETRAR CAT.2	5494.695	30.000	164840.85	100.00
12	SAPATOR CAT.1	975.087	30.000	29252.60	100.00
13	SAPATOR CAT.2	86.433	30.000	2592.99	100.00
14	MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ CAT.2	1673.364	30.000	50200.93	100.00
15	LACATUS MECANIC INTRETINERE-REPARATII CAT.4	9.600	30.000	288.00	100.00
16	SUDOR ELECTRIC CAT.3	1.280	30.000	38.40	100.00
17	MINER SUPRAFATA CAT.3	7487.887	30.000	224636.60	100.00
18	MUNCITOR DESERVIRE CAT.1	17.919	30.000	537.58	100.00
19	MUNCITOR DESERVIRE CAT.3	6256.862	30.000	187705.85	100.00
20	PEISAGIST CAT.1	280.460	30.000	8413.80	100.00
21	PEISAGIST CAT.2	207.261	30.000	6217.82	100.00
22	PEISAGIST CAT.4	319.550	30.000	9586.50	100.00
23	MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA CAT.2	273.900	30.000	8217.00	100.00
24	MUNCITOR DESERVIRE CAT.2	249.509	30.000	7485.26	100.00
TOTAL			RON	1189585.46	
			EURO	239141.50	

Proiectant :  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

## Lista consumurilor de ore de functionare a Utilajelor de constructii

Lucrarea : EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA

DEVIZ : (LISTA DEVIZE)

Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Consumuri - ore de functionare - 2	Tarif orar - RON/ora functionare - 3	Valoare (exclusiv TVA) - RON - (2 x 3) 4
0	1			
1	GRUP TERMIC DE SUDURA 28-35KW	10.000	120.00	1200.000
2	AUTOGREDER PINA LA 175CP	105.076	250.00	26269.000
3	BULDOZAR PE SENILE 65-80CP	233.427	200.00	46685.400
4	BULDOZER PE SENILE 81-180CP	199.294	220.00	43844.680
5	EXCAVATOR PE SENILE*	7847.241	300.00	2354172.150
6	COMPACTOR STATIC AUTOPROP.,CU RULOURI(VALTURI),R8-14;DE 14TF	144.128	150.00	21619.200
7	AUTOCISTERNA CU DISP.DE STROP CU M.A.J. 5-8T	5.360	80.00	428.800
8	INCARC.FRONTAL PE PN-URI PINA LA 2,6-3,9	359.743	180.00	64753.778
TOTAL			RON	2558973.01
			EURO	514428.48

Proiectant :  
S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.

Lista consumurilor privind transporturile

Lucrarea : EXECUTIE PRAG DE FUND SI LUCRARI STABILIZARE A MALURILOR, AFERENTE PODULUI AMPLAS PE DJ 703B LA KM84+723 IN COM CATEASCA  
 DEVIZ : (LISTA DEVIZE)  
 Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Tip de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor				Tarif unitar -RON/tona-	Valoare (exclusiv TVA) - RON -
		Tone transportate 2	km. parcursi 3	ore de functionar 4	5		
0	1						6
1	Transport auto (total) din care, pe categorii						
1.001	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 1 KM.	79164.086					2148981.48
1.002	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 10 KM.	47523.166			5.600		266134.48
1.003	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 75 KM	1260.000			25.000		31500.00
1.004	TRANSPORT RUTIER UTILAJE CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.200 KM.*	30248.400			60.000		1814904.00
	2 Transport pe cale ferata (total) din care, pe categorii	132.520			275.000		36443.00
		1004.492					0.00
	TOTAL				RON		2148981.48
					EURO		432008.18

Proiectant :  
 S.C. S ENGINEERING DESIGN S.R.L.